Výše nájemného se sjednává dohodou obou smluvních stran dle platné metodiky pronajímatele, a 
to ve výši 46,43 Kč/m2/den, tj. za předmět nájmu při rozsahu:

2.5. -  15.5.2022; 113m2 x 46,43 Kč/m2/den x 14 dny = 73.452,26 Kč bez DPH

CELKOVÁ VÝŠE NÁJEMNÉHO činí 73.452,26 Kč bez DPH
(slovy: sedmdesát tři tisíc čtyři sta padesát dva korun českých dvacet šest haléřů)

2. Nájemné je splatné jednorázově vždy nejpozději do zahájení prací, na základě vystavené faktury 
a předané pronajímatelem nájemci při podpisu této smlouvy.

3. Nájemce je povinen předat pronajímateli předmět nájmu neprodleně po ukončení nájmu v řádném